2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2018 года

	№
	73/657-4

	г. Андреаполь

О представлении к награждению организаторов выборов по результатам выборов Президента Российской Федерации
 18 марта 2018 года

В соответствии со статьями 26, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 21 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. По итогам проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года представить в избирательную комиссию Тверской области предложения по награждению членов территориальной  избирательной комиссии Андреапольского района и членов участковых избирательных  комиссий Андреапольского района:
1.1. Почетной грамотой избирательной комиссии Тверской области:
Черкасова Наталья Геннадьевна, председатель участковой избирательной  комиссии избирательного участка №13.
1.2. Благодарностью избирательной комиссии Тверской области:
Васильева Марина Евгеньевна, член территориальной  избирательной комиссии Андреапольского района;

Венкова Ольга Витальевна, член территориальной  избирательной комиссии Андреапольского района;

Дмитриева Валентина Алексеевна, председатель участковой избирательной  комиссии избирательного участка №19;

Фёдорова Зинаида Анатольевна, заместитель председателя участковой избирательной  комиссии избирательного участка №20.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко